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27 października 2024 – XXX Niedziela zwykła – Rok B 
ROCZNICA POŚWIĘCENIA WŁASNEGO KOŚCIOŁA 

 

WPROWADZENIE:  W dzisiejszą w kolejną niedzielę 

synodalną przeżywamy Rocznicę Poświęcenia naszego 

Kościoła. To dla nas okazja by podziękować Bogu, za to, że 

mamy świątynię w której możemy gromadzić się, jako 

wspólnota ludzi ochrzczonych i wierzących w Chrystusa; za to, 

że możemy się w niej spotykać w niedziele i uroczystości, 

chwilach smutnych i radosnych; w szare codzienne dni i przy 

wielu innych okazjach. Z wdzięcznością wspominamy 

wszystkich budowniczych, fundatorów i dobrodziejów naszego 

Kościoła, a także tych którzy troszczą się o jej piękno, czystość  

i utrzymanie. Pamiętajmy także o zmarłych parafianach, 

którzy nas poprzedzili do wiecznej Ojczyzny, a których co 

niedzielę wypominamy i polecamy modlitwie wstawienniczej 

Kościoła.  

Ogłoszenia duszpasterskie: 

 Dzisiaj Msze święte o godz. 7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30; suma o godz. 11.00. Msza po południu 

15.00.  Piętnaście minut przed każdą Mszą Świętą wypominki i modlitwy za zmarłych z naszych Rodzin. 

Dzisiaj o godz. 14.30 NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE, które ofiarujemy za fundatorów, 

budowniczych i ofiarodawców naszego Kościoła, a także za tych którzy co tydzień troszczą się o czystość, 

dekoracje i kwiaty.   

 Dzisiaj SKŁADKA INWESTYCYJNA. W związku z tą składką inwestycyjną dzisiaj odwiedzą na po 

domach przedstawiciele Rady Parafialnej i Rady Sołeckiej. Przyjmijmy ich jak zawsze życzliwie, gdyż ich 

trud służy dobru naszej Siedliskiej parafii. Wszystkich OFIARODAWCÓW będziemy polecać opiece MB 

Patronki Parafii w ramach nowenny i cotygodniowych nabożeństw. 

 W PIĄTEK  – przypada UROCZYSTOŚĆ WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH. W tym dniu w naszym Kościele 

Msze Święte przed południem tak jak w niedzielę czyli o godz. 7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30; suma o 

godz. 11.00. Natomiast po  południu Msza Święta w Kościele godz. 14.00 następnie rozpoczniemy  

Różaniec za Zmarłych wypominanych w naszym Kościele i spoczywających na naszym cmentarzu 

parafialnym i UDAMY SIĘ W PROCESJI NA CMENTARZ 

PARAFIALNY, gdzie przy czterech stacjach odmówimy 

przypisane modlitwy:  

 Za zmarłych Kapłanów i byłych Proboszczów 

 Za zmarłych Rodziców 

 Za zmarłych Krewnych, Przyjaciół i 

Wychowawców  

 Za Poległych i Ofiary Wojen 

 Za Wszystkich Wiernych Zmarłych.  

 Z kolei 2 listopada tj. W SOBOTĘ  przypada 

WSPOMNIENIE WSZYSTKICH WIERNYCH ZMARŁYCH, czyli  DZIEŃ ZADUSZNY, w sposób 

szczególny pamiętamy i modlimy się za zmarłych przebywających i pokutujących w czyśćcu. Ofiarujmy im 

obecność na Eucharystii, dar modlitwy, jałmużnę, odpusty i modlitwę Kościoła, czyli wypominki, by jak 

najszybciej mogli cieszyć się radością nieba. W tym dniu w naszym Kościele Msze Święte będą przed 

południem tak jak w niedzielę, czyli o godz. 7.00; 8.15 GŁOBIKÓWKA, 9.30 i suma o godz. 

11.00  natomiast po południu w DZIEŃ ZADUSZNY Msza Święta o godz. 17.00, a pół godziny 

wcześniej  o godz. 16.30 WYPOMINKI LISTOPADOWE.  
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Przypominam : ZASADY DOTYCZĄCE ZYSKIWANIA ODPUSTÓW ZA ZMARŁYCH: Nawiedzając z modlitwą 

kościół lub kaplicę w uroczystość Wszystkich Świętych oraz w Dniu Zadusznym, możemy pod zwykłymi warunkami 

uzyskać odpust zupełny, czyli całkowite darowanie kar dla dusz w czyśćcu cierpiących.  

Ponadto wypełniając określone warunki, możemy uzyskać odpust zupełny od 1 do 8 listopada za pobożne (czyli 

modlitewne) nawiedzenie cmentarza. Odpust zupełny możemy uzyskać raz dziennie. Warunki uzyskania odpustu 

zupełnego: 

1. Wzbudzić intencję jego otrzymania. 

2. Być w stanie łaski uświęcającej. 

3. Wyzbyć się przywiązania do jakiegokolwiek grzechu. 

4. Przyjąć w tym dniu Komunię Świętą. 

5. Odnowić naszą jedność ze wspólnotą Kościoła poprzez odmówienie: “Ojcze nasz”, “Wierzę w Boga” oraz modlitwy w 

intencjach bliskich Ojcu Świętemu. 

 Szczególnym i skutecznym wyrazem naszej modlitwy za zmarłych są wypominki: roczne i listopadowe. 

Przez cały listopad zapraszam do Kościoła pół godziny przed Mszą wieczorną na wypominki listopadowe 

połączone z modlitwą różańcową, a w Głobikówce na godz. 15.00.  

 W Uroczystość Wszystkich Świętych i w Dzień Zaduszny zgodnie z prośbą Ks. Rektora zbierane będą 

zbierane ofiary do puszek na utrzymanie Wyższego Seminarium Duchownego w Tarnowie. Zbiórka ta 

będzie przy kościele po Mszach Świętych we Wszystkich Świętych, a w Dzień Zaduszny na tacę. Jest to 

jałmużna, którą możemy ofiarować za zmarłych.  

 W tym tygodniu przypada I PIĄTEK MIESIĄCA LISTOPADA. Okazja do spowiedzi pół godziny przed 

wszystkimi Mszami w ciągu tygodnia. 

 W I Sobotę Miesiąca czyli w DZIEŃ ZADUSZNY o godz. 17.00  zmiana tajemnic Różańcowych. 

Zapraszam członków Żywego Różańca do modlitwy za zmarłych na godz. 16.30. Różaniec za zmarłych 

poprowadzi Róża Zelatorki Pani Zofii Misielak 

 Od 4 listopada rozpoczniemy Msze Gregoriańskie, które powstały z intencji pogrzebowych za Śp. + Józefę 

Cabaj i Śp. + Zygmunta Kurcz. Grafiki intencji będą do odebrania w zakrystii w przyszłą niedzielę.  

 Jutro Msza gregoriańska za zmarłego Śp. + Józefa Czyż będzie rano o 6.30; a za zmarłego Śp. + Józefa Kalinę 

w Głobikówce o 7.30 

 Gmina Brzostek pod patronatem Pana Burmistrza Zbigniewa Kowalskiego, organizuje IV Kwestę na rzecz 

odnowy zabytkowych pomników-nagrobków na cmentarzu parafialnym w Siedliskach-Bogusz. Kwesta 

odbędzie się 1 listopada w godzinach 7-16. Wspólnie ze strażakami kwestować będą samorządowcy, sołtysi, 

dyrektorzy szkół, nauczyciele i młodzież szkolna, Rada Parafialna oraz gospodynie z KGW Siedliskach-Bogusz.  
  Serdecznie Bóg zapłać tym, którzy przenieśli i przewieźli stary ołtarz na boisko, a dziękuję Państwu 

Grzegorzowi i Wioletcie Armata, Panu Wiesławowi Zyguła, Dariuszowi Kurcz oraz Panu Kościelnemu 

Janowi Smoroń.  

 Serdecznie Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o czystość 

Kościoła, dziękuję Pani Agnieszce Nowickiej – Działo; Małgorzacie i Adamowi 

Nowickim; Justynie Stanek – Mazur i Piotrowi Kalita; Pani Teresa Koznecka  oraz 

ofiarę 250 zł na potrzeby naszego Kościoła. Z racji tego, że w sobotę przypada Dzień 

Zaduszny a w piątek Wszystkich Świętych, sprzątanie Kościoła było by w czwartek o 

godz. 8.00 Dziękuję również tym, którzy troszczyli się solidnie o czystość Kościoła w 

Głobikówce Pani Kinga Kowalska i Pan Piotr Kusek oraz ofiarę 140 zł. na potrzeby 

Kościoła w Głobikówce. Niech Patronka Parafii wszystkim tym osobom, które się 

angażowały w minionym tygodniu wyprasza Boże błogosławieństwo i łaskę dobrego 

zdrowia.  
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